プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 31 年１月 11 日 立川市広報課

送付文書 計２枚

報道機関 各位

「夢・未来」プロジェクトを実施します
東京都教育委員会及び生活文化局は、オリンピック・パラリンピック教育のより一

層の充実を図るために、幼児・児童・生徒がアスリート等との直接交流を通じてスポ

ーツの素晴らしさを実感し、夢や希望をもち続けることができるよう、オリンピアン

やパラリンピアン等を学校に派遣しています。

１月分の本市内の学校の実施日程等が決まりましたので、お知らせします。

１ 日 程 平成 31 年１月 22 日（火）午前 10 時 35 分～午後０時 10

分

２ 会 場 立川市立第九小学校 体育館（10:35～11:05）

校 庭（11:10～12:10）

３ 派遣アスリート 久保倉 里美（北京/女子４００ｍハードル、女子４×４００ｍリレー、

ロンドン／女子４００ｍハードル、

リオ／女子４００ｍハードル）

４ 申 込 み

（１）取材を希望する場合は、実施日の３日前（土日祝日を除く。）までに別紙２

「夢・未来」プロジェクト取材申込書により、教育庁指導部指導企画課 オリ

ンピック・パラリンピック教育調整担当へファクシミリにて直接お申し込みく

ださい。立川市教育委員会指導課にもご一報願います。

（２）取材の際には、自社腕章を着用してください。

（３）撮影場所、撮影時間、その他の注意事項については、担当者の指示に従って

ください。

（４）車での御来校は、御遠慮ください。

【問い合わせ】

立川市教育委員会教育部指導課 担当：指導主事 加藤 寛之

プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

℡０４２―５２３―２１１１